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Module : 4.gaa)l uclssll

Enseignant(s) : Jo>! (sl lodul
Session : Normale

Semestre : 5

Année universitaire : 2025/2026

N° NOM Prénom

1 AABOUDOU FATIMA

2  AALLOUANE OMAR

3  AAYAD MOHAMED
4  ABAIR FATIMA

5 Abdaoui Rachida

6 ABDEDDAIM MOHAMED
7 ABDELLAOUI ABDELLAH

8 ABDELLAOUI LAAZIZA

9 ABDELMOULA HAMZA

10 ACHICHAOU AICHA

11 ACHKAOUA HAMZA

12 ACHNAF YOSRA

13 ADADA FATIHA

14 AFFA HAYAT

15 AHBARE HANANE

16 AHDIDOU NADIA

17 Ahmidat Seddik

18 AIT ADDI J'MIAA

19 AITBA SAFA

20 AIT BASSOU ABDELKARIM
21 AIT BEN AMAR ABDELAAZIZ
22 AIT CHATTOU MARYAM

23 AIT CHIKH ABDERRAHMANE
24 AIT DAOUD ABDERRAHMAN
25 AIT HAMI AICHA

26 AIT HAMMOU MINA
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CNE
M13***%*326
M13***%*790
D13****541
D13****682
Z23%***237
M13****451
M13****707
Z19****056
M13****023
M13****341
M13****452
M13****364
M13****870
M13****249
N14****255
M13****562
M13****595
D13****513
Z22****069
Z23****196
Z20****281
D13****521
P21****063
M13****679
M13****704
M13****597

Note
2,00
12,50
ABSI
2,00
ABSI
13,00
7,00
ABSI
8,50
5,00
6,00
6,00
ABSI
7,50
15,00
ABSI
13,50
8,00
0,00
8,50
2,00
12,00
8,50
0,00
2,00
12,00

Validation
Rattrapage
Validé
N.Validé
Rattrapage
N.Validé
Validé
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

AIT HANNA
AIT HMAD
AIT KADDI

AIT LAHSSAINE

AIT LHA
AIT OUABI
AIT RAHHO
AIT TALEB
AIT TOUGHA
AIT YDIR
AIT-EL-CAID
Ajouray
AKHRID
AKNOUCH
ALAL
alaoui
AMAAJAN
AMALIK
AMHOU
AMZIL
AOUZI
AQOUZI
ARROUBI
ASSAFI
ASSASSI
AYOUJIL
AZIRAR
AZKAM
AZROUR
AZZAOUI
BABAKHOUYA
BABIOUI
BACHOUR
BAGHANIJA
BAGHI

SARA
FATIMA
HASSNA
NAIMA
AICHA
OUASSIMA
SOUAD
MINA
YOUSSEF
SABAH
ZAHRA
Ouday
BRAHIM
MOHAMED
AICHA
charifa
MOHAMED
AICHA
HANAN
KARIMA
SIHAM
FATIMA
ATIKA
SALH
KHADIJA
KHALID
ABDELHADI
NAIMA
SOUKAYNA
BOUCHRA
IMANE

FATIMA-ZAHRAE

NAOUAL
FARID
FARIDA
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M13****799
D13****870
M13****642
D13****223
Z23****103
D13****985
M13****017
Z21****966
W20****260
M13****273
Z23****024
P14****012
Z22%***013
Z23****530
M13****494
111****266
M13****461
M13****347
M13***#*351
M13****300
D13****813
D13****216
M14****604
Z18****0Q79
M13****598
M13****174
M13****291
M13****057
Z21****698
M13****677
M13****801
M13****863
M13****8711
D13****144
M13****369

13,00
ABSI
10,50
14,00
12,50
4,00
11,50
ABSI
2,00
6,00
3,00
ABSI
7,00
12,50
ABSI
10,50
4,00
8,50
13,00
6,00
6,00
7,50
ABSI
ABSI
5,00
11,50
8,00
4,00
5,00
0,00
10,00
2,00
0,00
11,00
4,00

Validé
N.Validé
Validé
Validé
Validé
Rattrapage
Validé
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
N.Validé
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Validé

Rattrapage



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

BAHAFID
BAHANI
BAHMA
BAKER
BATAHIR
BAYOUSSEF
beghdadi
BELKHAIR
BEN AZIZ
BEN EL ALLID
BEN LAHSSEN
BEN SEROUD
BEN ZINE
BENAISSI
BENALI
BENDAOUD
Benzha
BERHOUCHI
BOUAALI
BOUBEKRI
boukhrys
BOULAASSAS
BOULMANE
BOUSETTA
BOUSSAID
BOUSSAKKOU
BOUTAHRI
BOUTAHRI
BOUTAHRI
BOUTOU
BOZAZ
BRANI
CHAACHAA
CHAIBA
CHANI

FOUZIA
HANAN
NAIMA
DOHA

HAFSA
ASMAE
fatima zahra
FATIMA
AICHA
SAMIRA
HASNA
FATIMA
FATIMA ZAHRAE
LAHCEN
IKRAM
NOUREDDINE
Houria
KHASSIMA
ABDESSELAM
ABDELOUAHAB
malika
HAFSA

DRISS
CHAIMAE
FATIHA
JAMILA
MERIEM
ZOHRA
SOUKAINA
MERYEM
OMAR

SANA

HAYAT
WARDA
KHADIJA
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M13****723
M13****473
Z21****700
M13****039
M13****514
M13****440
M13****899
D13****261
D13****044
D13****430
D13****853
D13****292
M14****756
M13****056
M13****371
M13****654
Z23****102
Z21****099
D13****489
131****345
Z23****175
M13****367
Z23****300
M13****884
M13****695
M13****688
M13****066
M13****372
Z21****556
M13****851
D13****137
M13****643
151****924
M13****369
M13****462

7,00

ABSI
10,50
8,00

6,00

ABSJ

6,00

5,00

ABSI
10,50
6,00

ABSI

5,00

ABSI

ABSI

6,50

12,00
7,50

6,00

0,00

12,00
10,50
4,00

ABSI

13,50
10,50
0,00

12,50
12,50
11,50
6,50

7,50

ABSJ
7,50

ABSI

Rattrapage
N.Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Validé
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
N.Validé
N.Validé
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé
Rattrapage
N.Validé
Validé
Validé
Rattrapage
Validé
Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

CHARIHI
CHAYET
CHEGGOURI
CHEHBI
COURBA
DAKHTARI
DARIJA

DICH
DOUATTAA
EL ABDALLAQUI
EL ACHOUCHI
EL AMMOURI
EL AMRANI
EL ANSARI

EL ANSSARI
EL HADI

EL HAFYANI
EL HANSALI
EL HARHOUR
EL HASSANI
EL HASSANI
El Hassani El Alaoui
EL HILALI

EL HOURCHMI
EL KHO

EL KHOLTI

EL KHOU

EL KOURSSI
EL MALKI

EL MASBOUK
EL-AYACHI
ELBAGHATI
Elbahri
EL-BAZ
EL-HASSANI

AOUATIF
SOUKAINA
CHAIMAE
ASSIA
FATIMA
ASSMA
MARYA
HAYAT
Fatimazahra
IKRAM
RADIA
JAMILA
HAJAR

EL HASSANE
HIND
SOUMIA
ILHAME
SIHAM
HANAN
ZAYNAB
YASSIR
Asmaa
ASMA

TIDIR
IMANE
SIHAME
FATIMA
LATIFA
SOUKAINA
AMINA
MOUHSSINE
OMAR
Ilham
FATIMA EZZAHRA
OUMAYMA
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D13****437
W21***%220
M13****021
S13****326
Z23****644
Z23****355
M13****648
Z23****039
D13****655
M13****186
M13****152
D13****750
Z22%***190
P21****975
M13****605
Z21****359
M13****197
L12****760
M14****111
D13****482
M14****308
Z23****126
M13****050
M13****637
M13****701
Z23****g851
Z23****660
M13****719
M13****660
M13****615
D13****276
D13****654
Z23****682
D13****868
D13****942

8,00
3,00
4,00
5,00
5,00
14,00
4,00
7,00
13,50
ABSI
5,00
ABSI
5,00
ABSI
6,00
6,00
6,00
ABSI
13,00
ABSI
5,50
14,00
4,00
8,00
13,50
11,00
12,00
10,00
5,00
ABSI
12,00
10,00
10,50
7,00
12,00

Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Validé
N.Validé
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Validé
N.Validé
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé
Validé
Validé
Rattrapage
N.Validé
Validé
Validé
Validé
Rattrapage
Validé



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

ELKHADIR

ELMOUSSAOQUI

elouachkouni
ELYAKOUBI
ET-TALEB
EZ-ZAHERY
FADOUL
FAHIM
FANGOUR
FAOUZI
FASKA
GATTI
GHACHA
Ghacha
GHADI
GHIOUANE
HABAOUI
HABBABI
HADDANI
HADDIOUI
HADI ALAOUI
HAJAMI
HAMDAOQOUI
HAMDAOUI
HAMDAOQOUI
HAMZAOUI
Hamzaoui
HANANE
HAOUA
HARFOU
HASSAN
hattou
HIND
HMAMOUCH

Houari

SOUKAYNA
HAYAT
zahra
MALIKA
MUSTAPHA
HAYAT
ZINEB

ABDELOUAHED

LADJIGA
ABDELAZIZ
YAMIN
FATIMA
SAFIA
FATIMA
KAWTAR
SOUKAYNA
YASMINE
ABDERRAHIM
FATIHA
HANANE
KANZA
MOHAMED
KHALIFA
KARIMA
ABDELLATIF
ABDELADEM
Fatima-Zahra
KADOURI
ALl

FADMA
HALIMA
najma
SMOUNY
KHADIJA

Mohammed

Page 5 de 10

M13****249
M14****605
Z23****125
Z22****460
D13****685
D13****583
M13****538
141****970
D13****985
Z22****634
D13****857
Z23****062
M14****313
Z22%***449
M13****984
M13****269
M13****740
M13****475
Z22****519
D13****857
M13****135
999****552
W20****284
W22****602
Z22%***421
D13****994
M13****071
Z20****377
Z23****554
M13****765
D13****579
Z23****324
M13****494
M13****625
Z23%***722

0,00
0,00
11,50
10,00
ABSI
8,50
7,00
ABSI
6,00
7,00
13,00
12,00
8,00
12,00
ABSI
10,50
7,00
ABSI
2,00
10,50
13,00
3,00
ABSI
ABSI
2,00
ABSI
6,00
8,00
5,00
8,50
5,00
2,00
6,00
10,00
12,00

Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé
Rattrapage
Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Validé
Validé
Rattrapage
N.Validé
N.Validé
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

HSINI
IBRAHIMY
IDRISSI
IKABOUREN
IKHLYEN
Ikhlyen
IMOUTES
ISFOULA
IZEROUALN
jamila
JATTIOUI
JEBBOUR
JEDDI

JIB

KABIR
Kabouz
KADDI
KADIRI
KADIRI
KASSIMI
KASSIMI
Kassimi
KHALIS
KHARCHAF
KHOUAOU
Khouiti
KHOUZIT
Khrouch
KOIOUCHI
LAADIOUI
LAAZIZ
LAAZIZ
LAMRABTI
lamrabti

LAOUANE

SAFA

BOUCHRA
JAMAL

MARYAM
ABDESSAMAD
Fatima azzahra
KAOUTAR
AMINA

OUAFA

nabil

FATIMA

BRAHIM
ABDELALI
SOUKAYNA
FATIMA
Mohamed
SALIMA

HASSAN

IMANE

SAFA

FADWA

Kawthar

ZAINAB

ZAKARIA
TAOUFIQ
Abdellah

SALIHA

Chayma

JAMILA
FATIMAEZZAHRA
FATIMA AZZAHRA
HAFIDA
FATIMA-EZZAHRAE
ABDELILAH
FATIMA EZZAHRAE
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M13****884
P21****678
Z22%***407

Z23****571

M13****189
Z23****492

D13****734
Z22%***952

M14****120
Z23****082

Z22%***969

M13****096
M13****240
D13****579
272%***786
M13****137
D13****304
121****338
M13****147
M13****760
M13****742
M13****290
D13****842
Z20****794
D13****589
M13****880
J11****829

M13****397
D13****651
Z23****727

M13****216
M13****462
M13****181
P21****595
M13****486

7,00
7,50
10,50
5,00
7,50
4,00
ABSI
ABSI
8,00
7,50
6,00
ABSI
4,00
2,00
ABSI
6,50
13,50
8,50
10,50
6,50
11,50
13,00
10,50
10,00
ABSI
16,00
0,00
7,50
8,50
14,00
11,00
6,00
7,50
6,00
0,00

Rattrapage
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Validé
Validé
Validé
Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage

Rattrapage



202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

LEGHZAOUI
Lemnii
Lihyaoui
MAA
MAATALLAOUI
MADANI ALAOUI
MAHAMOU
MAHGOURI
MANSORI
MARDI
MARDI
Marzouki
MASLOH
MEHDIOUI
MESSAOUDY
MEZZAN
MEZZIANI
MHARZI
M'HARZI
MILOUDI
MIMOUNI
MOJAHID
MOSADEK
MOUACHA
MOUALI
MOUHACH
MOUJAHID
MOUJAHID
MOUMNI
MOUZOUNE
MOUZOUNE
NEKHEYI
NOUIRI
NOURDDINE
ORDI

KHADIJA
Laaziza

Hasnae
MALIKA

HAFSA

FATIMA ZOHRA
FATIMA EZZAHRA
ZAKARIA
SOUAD
JAWAHIR
KAWTAR
Majda

TOURIA
YOUSSEF
HAFSA
MARIAM
KHADIJA
MUSTAPHA
YOUSSEF
MARWA
YASSINE
ABDERRAHMAN
KHADIJA
MALIKA
BOUCHRA
ZAINAB
KHADIJA
MERYEM
ABDESLAM
HIBA

IHSSANE
HASNAE

HAFSA

FATIMA ZOHRA
RABAB
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Z23****047

M13****848
M13****747
M13****082
M13****094
Z21****021

M13****619
M13****693
Z22****166

M13****738
M13****880
Z23****410

Z22%***443

M13****456
Z23****363

D13****341
M13****085
M13****688
M13****450
M13****042
M13****489
Z22%***249

Z23****631

D13****344
M13****646
D13****647
D13****603
M13****375
M13****472
D13****015
D13****032
M13****845
M13****114
D13****672
M13****467

10,00
8,50
3,00
8,50
0,00
ABSI
5,00
8,50
11,50
7,50
10,50
11,00
5,50
12,00
ABSI
11,00
10,00
11,50
11,50
7,00
2,00
6,00
5,00
7,00
2,00
7,50
10,00
7,50
2,00
3,00
5,00
2,00
6,50
2,00
10,00

Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage

N.Validé
Rattrapage
Rattrapage

Validé
Rattrapage

Validé

Validé
Rattrapage

Validé

N.Validé

Validé

Validé

Validé

Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage

Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage

Validé



237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Ou- Omar
OUAAMRI
ouabbou
OUABIR
OUADOUD
OUAHI
ouahi
OUAIACH
OUAICHA
OUARGANE
ouasri
OUAZIZ
OUBENAQQI
OUCHEN
OUDICHOU
OUEDERROU
OUGRI
OUHADOUAN
OU-HARROU
OUHDA
OUHMID
OUHOUT
OUHSSAIN
OUKESSOU
OUKHAFOU
OUKHALI
OUKHDA
OUKHEDDA
OUKHIYI
OULAALOU
OULAHOU
OULGUEDOU
OULHI
OULKHIR
OULMAALAM

Mariam
FATIMA

ez zahra
RACHID
ILHAME
ABDELWAHED
maymouna
KHADIJA
ABDELMAIID
KHADIJA
oussama
LAYLA
FATIMA

FATIMA EZZAHRAE

BEDDA
HASSAN
SOUKAINA
YOUSSEF
MERYEM
SALIHA
FATIMA
MOURAD
MARYAM
YOUSRA
JIHANE
RACHIDA
ABDERRAHMAN
MANAL
LAILA
MERYAM
YOUSSEF
FATIMA
MERYAM

FATIMA EZZAHRA

KHADIA
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M13****849
D13****851
Z23****477
M13****588
K14****418
D13****998
Z23****632
D13****978
D13****462
M13****516
M13****847
M13****787
M13****177
M13****175
M13****172
M13****428
D13****453
M13****152
M14****698
D13****441
M13****010
M13****199
D13****262
M13****551
D13****698
D13****325
M13****172
M13****862
D13****261
M14****160
M13****661
M13****585
D13****660
M13****276
D13****829

10,50
6,00
2,00
6,00
3,00

13,50
ABSI
ABSI

10,00
6,50
7,00

10,50

12,00
8,50
0,00

11,50
4,00
8,00
7,50
3,00
2,00
ABSI

14,50

13,00
ABSI
ABSI
6,00

12,00

10,50
5,00
ABSI

10,50

11,00

10,50
4,00

Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage

Validé

N.Validé
N.Validé

Validé
Rattrapage
Rattrapage

Validé

Validé
Rattrapage
Rattrapage

Validé
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage

N.Validé
Validé
Validé

N.Validé

N.Validé

Rattrapage

Validé

Validé
Rattrapage

N.Validé

Validé

Validé

Validé

Rattrapage



272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

OULOUARGHI
OUMBARK
OUMMI
OUMSOT
OU-RAHO
OUSGHIR
OU-SKHID
OUSSAADA
OUTER
ouzbMMOU
OUZINB
OUZNI
ouzouiz
RABOU
RAHIOUI
RAJDALI
REZZOUK
RHOULI
Riouch
SAADAOUI
sabbar
SADIKI
SADIKI
SADIKI

SADKI-LAMMARI

SAFY
SAHEL
SAHLAOUI
sami
SEBBAR
SELLALI
SERGHINI
SLIMANI
SMAHI
SRATI

AHMED
YOUNES
SAID
NADIA
FATIMA
AICHA
RABHA

EL HASSANIA
MERYEM
KHADIJA
RKIA

Najat

hasna
SAFAE
BOUCHRA
HAJAR
HOUDA
MOHAMMED
Hasna
HANANE
Zineb
MALIKA
ISMAIL
MAJDA
ILHAME
AMINA
LAHCEN
MOHAMED
maryam
ZAKIYA
LOUBNA
SALMA
ABDESSAMAD
WIDAD
MARYAME
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F13****788

D13****372
D13****790
M13****570
M14****818
J13*#**185

M13****297
252%****883

D13****612
D13****476
D13****517
M13****735
Z23****552

M13****965
M13****662
M13****429
M13****903
Z22****191

Z23%***172

Z21****147

M13****943
M13****737
M14****250
W19****647
M13****151
M13****368
D13****453
131****991
D14****607
Z23****202

M13****270
M13****500
M13****257
Z23****557

M13****421

5,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
4,00
5,00
3,00
7,50
ABSI
7,00
10,50
0,00
8,50
10,00
11,00
ABSI
10,50
4,00
11,00
ABSI
ABSI
ABSI
14,00
7,50
7,50
ABSI
13,50
10,00
11,00
ABSI
10,50
4,00
10,50

Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Rattrapage
Validé
Rattrapage
Rattrapage
Validé
Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
Validé
N.Validé
N.Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
Rattrapage
N.Validé
Validé
Validé
Validé
N.Validé
Validé
Rattrapage
Validé



307 TAHIRI HAFSA M13****277 7,00 Rattrapage
308 TAHIRI WARDA M13****255 7,50 Rattrapage
309 TAHIRI IMANE M13****264 7,00 Rattrapage
310 TANGHOURTE BEZZA D13****685 5,00 Rattrapage
311 TEMIH MOHAMED D13****586 ABSI N.Validé
312 TOUIL HANAN D13****8g89 2,00 Rattrapage
313 youssoufi nor-dine 723****701 5,00 Rattrapage
314 youssoufi mohamed 723****704 4,00 Rattrapage
315 YOUSSOUFI ALAOUI AICHA M13****064 7,00 Rattrapage
316 ZAHMOUNE MALIKA 121****542 0,00 Rattrapage
317 ZARKAOUI KALTOUME M13****723 8,50 Rattrapage
318 ZIANI AHLIMA 220****547 6,00 Rattrapage
319 ZiZ IMANE 723****359 12,50 Validé
320 ZOUHIR MARWANE M13****214 0,00 Rattrapage
321 ZOUHIR DAOUD Z23****726 4,00 Rattrapage
322 ZRAIBI LAMYA M13****g5] 5,00 Rattrapage

Statistiques :

Nb. Etudiants inscrits au module 322

Nb. Etudiants ayant validé le module 95

Nb. Etudiants ayant droit a une session de rattrapage 175

Nb. Etudiants absents 54

Nb. Etudiants concernés par un Conseil de Discipline 0
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